SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

v

PORTARIA N'75 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

l. REVOGAR'a Portaria no 267 de 28 de novembro de 2017;

2. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados .para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável pelo Núcleo Docente Estruturante - NDE
pertencente ao Curso de Licenciatura em Física, conforme a Resolução no 00112010 da
Organizaçáo Acadêmica dos Cursos Superiores, através do parecer da Comissão
Nacional de Avaliação da Educação Superior . CONAES, no IF SERTÃO
PE/Campus Petrolina .

SERVIDOR Matric. SIAPE
GEORGE NUNES DoURADo LOULA 1815027

SS IO TONY BATISTA CELESTE t57 6964
BRUNO GOMtrS DA COSTA 2s34s69
DELZACRISTINA GUIEDES AMOzuM 2578373
DIO SIO FELIPE DSO SANTOS JUNIOR 3638591
EzuCLEITON RODRIGUES DE MACEDO
GEORGE NLTNES DOURADO LOULA
JOSENILSON LOPES LOLA t662721
NEWTON PIONORIO NOGUEIRA I8r2036

Esta Portaria entra em vigor apartir desta data.

FABIANO DE ALMEIEA MARINHO
' D.iretora Geral

Receb D P

SECRETASA Dq EDUCAÇAO TECNOLOGICA I

INSTITUTO FEDERAL DB EOUCAÇÃO, CIÊNCrA E TECNOLOGTA DO SERTÃO pTnNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

na
a5E:

h@/ts

do

ambucano

a

O Diretor Geral do Campus Petrolina 'do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competênciá que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de lgl08l2}15, publicada no DOU de 2OlO8l201'5,
resolve:

1830824
1815027 .

-